

ECHIPAMENTE INSTALATII APA CAMIN CULTURAL

I.D.: 88351078

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 45330000-9

Pretul estimativ: 4.150,84 RON - 4.150,84 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 4150.84 LEI FARA TVA COMPUS DIN : ROBINET 2" FF GIACO 1 BUC X 176.47 = 176.47 NIPLU 2" ZN 2 BUC X 16.81 = 33.61 ROBINET 3/4 FF PN50 2 BUC X 44.54 = 89.08 ROBINET 3/4 MF PN50 2 BUC X 52.10 = 104.20 TEU 3/4 AL 1 BUC X 17.65 = 17.65 NIPLU 3/4 AL 4 BUC X 6.72 = 26.89 FIR LOCTITE 1 BUC X 50.42 = 50.42 ROBINET DS 3/4 ARM 1 BUC X 40.34 = 40.34 COT PEHD F32X3/4 FI 1 BUC X 8.40 = 8.40 SUPAPA SENS 1" 1 BUC X 51.26 = 51.26 NIPLU 1" AL 2 BUC X 11.76 = 23.53 SUPAPA SENS 3/4 1 BUC X 37.82 = 37.82 NIPLU 3/4 AL 2 BUC X 6.72 = 13.45 STUT FILETAT 3/4 X10 CM AL 2 BUC X 21.01 = 42.02 MUFA PEHD F25X3/4 FI 2 BUC X 5.88 = 11.76 TEU 3/4 AL 1 BUC X 17.65 = 17.65 MUFA PEHD F32X3/4 FI 3 BUC X 8.40 = 25.21 COT 3/4 MF AL 3 BUC X 15.97 = 47.90 MUFA 3/4 AL 2 BUC X 9.24 = 18.49 ROBINET 1" MF PN50 5 BUC X 84.03 = 420.17 ROBINET 1"+OLANDEZ HERZ 6 BUC X 92.44 = 554.62 ROBINET 2"+MANETA HERZ 2 BUC X 235.29 = 470.59 REDUCTIE 2"-1 1/2 AL 4 BUC X 25.21 = 100.84 FIR LOCTITE 3 BUC X 63.03 = 189.08 OLANDEZ COTIT 1" AL 4 BUC X 46.22 = 184.87 TEAVA PEHD D32 PN16 50 ML X 6.30 = 315.13 PAHAR REGULATOR HERZ 1 BUC X 25.21 = 25.21 REGULATOR PRESIUNE 1 BUC X 222.69 = 222.69 CONTOR APA 1/2 FGH 1 BUC X 159.66 = 159.66 REDUCTIE 3/4-1/2 AL 2 BUC X 5.04 = 10.08 TEAVA PEHD D32 PN16 5 ML X 6.30 = 31.51 MUFA PEHD F32X3/4 FI 4 BUC X 8.40 = 33.61 COT 3/4 MF AL 2 BUC X 15.97 = 31.93 COT 3/4 FF AL 2 BUC X 15.97 = 31.93 TEU 3/4 AL 2 BUC X 17.65 = 35.29 COT PEHD F32X3/4 FI 1 BUC X 8.40 = 8.4